PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОШИРОКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2021 года                                                                                 № 42

п. Новоширокинский

О назначении публичных слушаний о внесении изменений в Устав сельского поселения «Новоширокинское»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Новоширокинское», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний», Положением «О порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Новоширокинское», в целях приведения Устава сельского поселения «Новоширокинское» в соответствие с Конституцией Российской Федерации, действующим законодательством Российской федерации, администрация сельского поселения «Новоширокинское» постановляет:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов сельского поселения «Новоширокинское» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Новоширокинское» на 12 ноября 2021 года, начало слушаний в 15:00 по местному времени.
2. Определить места проведения публичных слушаний в форме очного собрания в  Администрации сельского поселения «Новоширокинское», актовый зал.
3. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу заинтересованными лицами вносятся в рабочую группу по проведению публичных слушаний по адресу: п. Новоширокинский, 34 и (или) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Новоширокинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://shirokay.ucoz.ru/, не позднее, чем за 5 дней до даты проведения публичных слушаний.
4. В  десятидневный срок по окончанию срока публичных слушаний представить в Совет сельского поселения «Новоширокинское» проект решения, заключение о результатах публичных слушаний и протокол публичных слушаний.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Новоширокинское» в сети «Интернет» http://shirokay.ucoz.ru/.
Глава сельского поселения
«Новоширокинское»                                                                         И.Н. Лебедев